PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

THANH TRA THÀNH PHỐ

––––––––––––––
Số:  1093 /TTTP-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 9  năm 2012

	Về việc Báo cáo công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo ở xã, phường, thị trấn từ  năm 2002 đến 2011.

Kính gửi:
· Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, huyện;
· Chánh Thanh tra quận, huyện.
Thực hiện Văn bản số 2421/TTCP-VP ngày 24 tháng 9 năm 2012 của Thanh tra Chính phủ về việc báo cáo công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo ở xã, phường, thị trấn từ năm 2002 đến năm 2011.
Để có cơ sở xây dựng báo cáo, Thanh tra thành phố đề nghị Chủ tịch UBND các quận, huyện tổng hợp, báo cáo công tác tiếp dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo ở xã, phường, thị trấn giai đoạn (2002 – 2011).

- Nội dung báo cáo: Theo đề cương, biểu mẫu gửi kèm (đề cương và biểu mẫu của công văn số 2421/TTCP-VP được đăng tải trên Cổng Thông tin Điện tử của Thanh tra thành phố www.thanhtra.hochiminhcity.gov.vn).

- Thời hạn gửi báo cáo: Chậm nhất là ngày 03/10/2012;
- Hình thức gửi báo cáo: Chánh thanh tra quận, huyện làm đầu mối tổng hợp báo cáo từ địa phương, địa bàn của quận, huyện mình phụ trách và gửi báo cáo bằng văn bản về Thanh tra thành phố (hoặc gửi qua hộp thư điện tử theo địa chỉ thanhtra@tphcm.gov.vn ).

Đề nghị UBND quận, huyện, Chánh Thanh tra quận, huyện khẩn trương tổ chức thực hiện theo đúng thời hạn quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chánh thanh tra (để b/c);

- Lưu: VT, TH (B).
	KT. CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA
(đã ký)
Lê Thanh Tân

PAGE
1